

江苏传智播客教育科技股份有限公司 2021年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证监会发布的《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》(深圳证券交易所《上市公司规范运作指引(2020年修订)》(深圳证券交易所信息披露公告格式第21号)《上市公司募集资金年度存放与使用情况的专项报告》)及《江苏传智播客教育科技股份有限公司2021年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》,董事会编制了截至2021年6月30日止的《募集资金存放与使用情况专项报告》。

Table with 2 columns: 序号 (Serial Number) and 修订前 (Revised Before). Contains financial data for 2021 H1.

一、募集资金基本情况
(一)实际募集资金金额、资金到账时间
经中国证券监督管理委员会《关于核准江苏传智播客教育科技股份有限公司首次公开发行股票批复》(证监许可[2020]1509号)核准,并经深圳证券交易所《关于江苏传智播客教育科技股份有限公司人民币普通股上市的公告》(深证上[2021]21号)同意,公司首次向社会公开发行人民币普通股(A股)股票4,024,750万股,每股发行价为人民币1.00元,发行价格为8.46元,募集资金总额为人民币340,470,585.00元,扣除发行费用人民币48,914,447.50元(含税)后,募集资金净额为人民币291,556,137.50元。截至2021年1月7日止,以上募集资金已到位,德勤华永会计师事务所(特殊普通合伙)对公司募集资金到位情况进行了审核,并于2021年1月7日出具了《验资报告》(德勤华永(2021)第0007号)。

Table with 2 columns: 序号 (Serial Number) and 修订后 (Revised After). Contains financial data for 2021 H1.

二、募集资金存放和管理情况
根据《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司规范运作指引(2020年修订)》等有关法律法规的要求,结合公司实际情况,公司制定了《募集资金管理制度》,募集资金建立专户存储,并严格按照该制度执行,对募集资金的管理和使用进行监督,保证专款专用。

三、募集资金存放和使用的专项报告
(一)募集资金存放情况
截至2021年6月30日止,公司募集资金专户存储情况如下:

Table with 4 columns: 序号 (Serial Number), 开户银行 (Opening Bank), 账号 (Account Number), 存款金额(元) (Deposit Amount). Lists bank accounts and balances.

注:上述专户存款金额均包含募集资金管理资金,其中杭州银行专户包含2,000万元七天通知存款,工商银行专户包含15,000万元结构性存款。

2021年半年度募集资金的实际使用情况
本报告期内,本公司募集资金实际使用情况如下:

(一)募集资金投资项目资金使用情况
截至2021年6月30日止,本公司尚未使用的募集资金人民币293,499,538.99元(含募集资金管理费及摊销部分),其中:活期存款余额123,499,538.99元,七天通知存款余额20,000,000.00元,结构性存款余额150,000,000.00元。

(二)募集资金使用其他情况
2021年1月28日,经公司召开第二届董事会第九次会议和第二届监事会第八次会议,审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意公司在不影响募集资金项目建设进度的前提下,使用闲置募集资金不超过人民币2亿元用于现金管理,在当期闲置募集资金额度范围内滚动使用,使用期限不超过12个月,有效;在上述额度及有效期内,资金可滚动使用,闲置募集资金现金管理到期后将及时归还募集资金专户。

(三)募集资金使用其他情况
截至本报告期末,公司不存在将募集资金投资项目节余资金用于其他募集资金投资项目非募集资金投资项目的情况。

(四)募集资金使用其他情况
截至本报告期末,公司不存在将募集资金投资项目节余资金用于其他募集资金投资项目非募集资金投资项目的情况。

(五)募集资金使用其他情况
截至本报告期末,公司不存在将募集资金投资项目节余资金用于其他募集资金投资项目非募集资金投资项目的情况。

(六)募集资金使用其他情况
截至本报告期末,公司不存在将募集资金投资项目节余资金用于其他募集资金投资项目非募集资金投资项目的情况。

(七)募集资金使用其他情况
截至本报告期末,公司不存在将募集资金投资项目节余资金用于其他募集资金投资项目非募集资金投资项目的情况。

(八)募集资金使用其他情况
截至本报告期末,公司不存在将募集资金投资项目节余资金用于其他募集资金投资项目非募集资金投资项目的情况。

(九)募集资金使用其他情况
截至本报告期末,公司不存在将募集资金投资项目节余资金用于其他募集资金投资项目非募集资金投资项目的情况。

(十)募集资金使用其他情况
截至本报告期末,公司不存在将募集资金投资项目节余资金用于其他募集资金投资项目非募集资金投资项目的情况。

(十一)募集资金使用其他情况
截至本报告期末,公司不存在将募集资金投资项目节余资金用于其他募集资金投资项目非募集资金投资项目的情况。

(十二)募集资金使用其他情况
截至本报告期末,公司不存在将募集资金投资项目节余资金用于其他募集资金投资项目非募集资金投资项目的情况。

(十三)募集资金使用其他情况
截至本报告期末,公司不存在将募集资金投资项目节余资金用于其他募集资金投资项目非募集资金投资项目的情况。

(十四)募集资金使用其他情况
截至本报告期末,公司不存在将募集资金投资项目节余资金用于其他募集资金投资项目非募集资金投资项目的情况。

(十五)募集资金使用其他情况
截至本报告期末,公司不存在将募集资金投资项目节余资金用于其他募集资金投资项目非募集资金投资项目的情况。

(十六)募集资金使用其他情况
截至本报告期末,公司不存在将募集资金投资项目节余资金用于其他募集资金投资项目非募集资金投资项目的情况。

江苏传智播客教育科技股份有限公司关于召开2021年第三次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重要提示
(一)会议召开日期:2021年8月18日
(二)会议召开时间:上午9:15-13:00

二、会议议题
(一)审议《关于修订〈公司章程〉的议案》
(二)审议《关于修订〈董事会议事规则〉的议案》

三、会议地点
北京市朝阳区建材城西路金燕龙写字楼三层

四、会议方式
本次会议采取现场投票和网络投票相结合的方式召开。

五、会议登记
(一)登记时间:2021年8月17日上午9:15-13:00

六、会议费用
本次会议费用自理,出席会议的股东食宿费自理。

七、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

八、备查文件
(一)《江苏传智播客教育科技股份有限公司章程》

九、联系方式
(一)联系电话:010-82992400

十、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

十一、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

十二、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

十三、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

十四、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

十五、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

十六、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

十七、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

十八、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

十九、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

二十、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

二十一、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

二十二、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

二十三、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

二十四、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

二十五、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

二十六、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

二十七、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

二十八、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

二十九、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

江苏传智播客教育科技股份有限公司关于修订《公司章程》《董事会议事规则》及《监事会议事规则》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重要提示
(一)会议召开日期:2021年8月18日
(二)会议召开时间:上午9:15-13:00

二、会议议题
(一)审议《关于修订〈公司章程〉的议案》
(二)审议《关于修订〈董事会议事规则〉的议案》

三、会议地点
北京市朝阳区建材城西路金燕龙写字楼三层

四、会议方式
本次会议采取现场投票和网络投票相结合的方式召开。

五、会议登记
(一)登记时间:2021年8月17日上午9:15-13:00

六、会议费用
本次会议费用自理,出席会议的股东食宿费自理。

七、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

八、备查文件
(一)《江苏传智播客教育科技股份有限公司章程》

九、联系方式
(一)联系电话:010-82992400

十、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

十一、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

十二、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

十三、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

十四、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

十五、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

十六、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

十七、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

十八、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

十九、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

二十、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

二十一、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

二十二、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

二十三、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

二十四、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

二十五、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

二十六、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

二十七、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

二十八、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

二十九、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

江苏传智播客教育科技股份有限公司第二届董事会第十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重要提示
(一)会议召开日期:2021年8月18日
(二)会议召开时间:上午9:15-13:00

二、会议议题
(一)审议《关于修订〈公司章程〉的议案》
(二)审议《关于修订〈董事会议事规则〉的议案》

三、会议地点
北京市朝阳区建材城西路金燕龙写字楼三层

四、会议方式
本次会议采取现场投票和网络投票相结合的方式召开。

五、会议登记
(一)登记时间:2021年8月17日上午9:15-13:00

六、会议费用
本次会议费用自理,出席会议的股东食宿费自理。

七、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

八、备查文件
(一)《江苏传智播客教育科技股份有限公司章程》

九、联系方式
(一)联系电话:010-82992400

十、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

十一、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

十二、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

十三、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

十四、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

十五、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

十六、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

十七、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

十八、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

十九、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

二十、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

二十一、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

二十二、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

二十三、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

二十四、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

二十五、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

二十六、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

二十七、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

二十八、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

二十九、其他事项
(一)本次会议采用网络投票系统,请广大股东通过交易系统投票。

深圳朗特智能控制股份有限公司 2021年半年度报告摘要

一、重要提示
(一)会议召开日期:2021年8月18日
(二)会议召开时间:上午9:15-13:00

二、会议议题
(一)审议《关于修订〈公司章程〉的议案》
(二)审议《关于修订〈董事会议事规则〉的议案》

三、会议地点
北京市朝阳区建材城西路金燕龙写字楼三层

四、会议方式
本次会议采取现场投票和网络投票相结合的方式召开。

五、会议登记
(一)登记时间:2021年8月17日上午9:15-13:00

江苏传智播客教育科技股份有限公司 2021年半年度报告摘要

一、重要提示
(一)会议召开日期:2021年8月18日
(二)会议召开时间:上午9:15-13:00

二、会议议题
(一)审议《关于修订〈公司章程〉的议案》
(二)审议《关于修订〈董事会议事规则〉的议案》

三、会议地点
北京市朝阳区建材城西路金燕龙写字楼三层

四、会议方式
本次会议采取现场投票和网络投票相结合的方式召开。

五、会议登记
(一)登记时间:2021年8月17日上午9:15-13:00

江苏传智播客教育科技股份有限公司 2021年半年度报告摘要

一、重要提示
(一)会议召开日期:2021年8月18日
(二)会议召开时间:上午9:15-13:00

二、会议议题
(一)审议《关于修订〈公司章程〉的议案》
(二)审议《关于修订〈董事会议事规则〉的议案》

三、会议地点
北京市朝阳区建材城西路金燕龙写字楼三层

四、会议方式
本次会议采取现场投票和网络投票相结合的方式召开。

五、会议登记
(一)登记时间:2021年8月17日上午9:15-13:00

江苏传智播客教育科技股份有限公司 2021年半年度报告摘要

一、重要提示
(一)会议召开日期:2021年8月18日
(二)会议召开时间:上午9:15-13:00

二、会议议题
(一)审议《关于修订〈公司章程〉的议案》
(二)审议《关于修订〈董事会议事规则〉的议案》

三、会议地点
北京市朝阳区建材城西路金燕龙写字楼三层

四、会议方式
本次会议采取现场投票和网络投票相结合的方式召开。

五、会议登记
(一)登记时间:2021年8月17日上午9:15-13:00